Ректору Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» Кузьминову Я.И.
от студента(ки) образовательной программы _______________________________________________________________________________________________________________

____________________________________

____________________________________,
ФИО полностью

Курс___________________________________
Группа_________________________________
контактный телефон _____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас разрешить перенести срок защиты выпускной квалификационной работы
в связи с

_____________________________________________________________________________

указать причины переноса срока
_____________________________________________________________________________

Документ-основание ________________________________________________________ ____________________________________________________________________ прилагаю.
полное наименование документа, являющегося основанием для переноса срока защиты ВКР
Я уведомлен(а) о том, что повторные государственные аттестационные испытания для одного лица не могут назначаться более двух раз (п.5.3. Положения об итоговой государственной аттестации выпускников Национального исследовательского  университета  «Высшая школа экономики»).
	«______»____________20____г.
	_____________ /___________________________/

	Подпись. Расшифровка подписи: фамилия, инициалы

	«СОГЛАСОВАНО»

Академический руководитель образовательной программы
	______________/__________________________/

	Подпись. Расшифровка подписи: фамилия, инициалы